
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σπάτα, 4/5/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 13037 
 ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                      

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

Π

Ρ

Ο

Σ

: 

 

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Κ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  
 

ΘΕΜΑ: Aνάθεση α) της υπηρεσίας «Υπηρεσίες catering για την εκδήλωση για την βράβευση επιτυχόντων 

στα ΑΕΙ-ΤΕΙ» και β) της προμήθειας «USB Flash drive memory model και εντύπων-επαίνων για την 

εκδήλωση βράβευσης μαθητών». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 146 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ), όπως προστέθηκε με 

την παρ.13 του αρ.20 του Ν.3731/08 (ΦΕΚ 263Ά/23.12.08). 

 Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια. 

 Τις διατάξεις του άρθρου 273 του Ν.3463/2006 (Κ.Δ.Κ) 

 Τις διατάξεις  του Π.Δ. 28/1980. 

 Την αριθμ. 35130/739/10 (ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 

Οικονομικών. 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 4723,20 € που έχει συνταχθεί για 

την αντιμετώπιση της δαπάνης και η οποία εγκρίθηκε από τη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών και 

καταχωρήθηκε με α/α Β-319/2016 στο Μητρώο Δεσμεύσεων,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  

Π.Δ. 113/2010  και  την  εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011  περί  εφαρμογής  των  διατάξεων  του  

Π.Δ.  113/10  στους Δήμους και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το 

ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ & το Υπ. Οικονομικών. 

 Την υπ’ αριθ. 118/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση – διάθεση πίστωσης για δαπάνη  πραγματοποίησης εκδηλώσεων βράβευσης επιτυχόντων 

μαθητών στα ΑΕΙ ΤΕΙ για το έτος 2016.  

 Την υπ. αριθ. 123/2016  απόφαση  Δημάρχου, με την οποία  αποφασίστηκε η διενέργεια της  

ανάθεσης των υπηρεσιών και προμηθειών  με τίτλο «ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΒΡΑΒΕΥΣΗΣ 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΣΤΑ ΑΕΙ-ΤΕΙ», προϋπολογισμού 4.723,20  ευρώ με ΦΠΑ  

 Το από 22/4/2016 πρακτικό αξιολόγησης της επιτροπής, που ορίστηκε με την υπ΄ αριθ. 

130/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της 

υπηρεσίας που αφορά την υπηρεσία τροφοδοσίας για τις δυο εκδηλώσεις βράβευσης στην 

εταιρεία ΘΕΑΝΩ ΗΛΙΑΔΟΥ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΠΕ, με την επωνυμία «ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΠΕ» 

ΑΔΑ: ΩΗ3ΤΩ1Χ-7ΥΧ



ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΣΥΝΕΣΤΙΑΣΕΩΝ-ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 52-ΤΚ 19004 ΣΠΑΤ 

ΑΦΜ 999006729 Δ.Ο.Υ ΠΑΛΛΗΝΗΣ, ο οποίος  προσέφερε το ποσό των 2.880,66 ευρώ με ΦΠΑ 

για  τις δύο εκδηλώσεις . 

 Το από 25/4/2016 πρακτικό της επιτροπής του άρθρου 46 ΕΚΠΟΤΑ που ορίστηκε με την υπ’ 

αριθ. 129/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής η οποία αφού προέβη στην αξιολόγηση 

προσφορών προτείνει α) την ανάθεση της προμήθειας USB FLASH DRIVER MEMORY MODEL 

2GB , στην εταιρεία «SOFLAND M. ΕΠΕ», ΕΡΧΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙ ΤΗΛ 21066401461 ΑΦ, 998044816, 

Δ.Ο.Υ ΚΟΡΩΠΙΟΥ, η οποία προσέφερε το ποσό των 2,80 ευρώ χωρίς ΦΠΑ για κάθε τεμάχιο, ήτοι 

για την προμήθεια 400 USB FLASH  συνολικό  ποσό 1.120,00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και β) την 

ανάθεση προμήθειας εντύπων-επαίνων σε χαρτόνι τύπου velvet στην επιχείρηση «Ι.ΣΟΛΔΑΤΟΥ-

ΣΤ.ΜΟΝΙΑΡΟΣ ΟΕ», ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ, ΒΑΣ.ΠΑΥΛΟΥ 148-ΣΠΑΤΑ ΤΚ 19004 

ΑΦΜ 999338748 Δ.Ο.Υ ΠΑΛΛΗΝΗΣ, η οποία προσέφερε  το ποσό των 0,53 ευρώ χωρίς φπα για 

κάθε τεμάχιο ήτοι για την προμήθεια 400 επαίνων συνολικό  ποσό 212,00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στην επιχείρηση με την επωνυμία  «ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΠΕ» ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ 

ΣΥΝΕΣΤΙΑΣΕΩΝ-ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 52-ΤΚ 19004 ΣΠΑΤ ΑΦΜ 999006729 Δ.Ο.Υ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ,» τις κατωτέρω υπηρεσίες:        

  

Α/Α Α.Τ. ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ  

3 ΑΤ3 
Υπηρεσίες 
catering 300 
ατόμων 

Εκδήλωση 

 
 

2 1.171,00€ 2.342,00€ 

   ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ   2.342,00€ 

 
 ΦΠΑ 538,66 

 
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.880,66 

       

 

2. Αναθέτουμε στην επιχείρηση «SOFLAND M. ΕΠΕ», ΕΡΧΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙ ΤΗΛ 21066401461 ΑΦ, 

998044816, Δ.Ο.Υ ΚΟΡΩΠΙΟΥ, έναντι ποσού 1.377,60  ευρώ με ΦΠΑ για την προμήθεια USB 

FLASH DRIVER MEMORY MODEL 2GB , ως κατωτέρω: 

Α/Α Α.Τ. ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 ΑΤ1 
USB Flash  
Drive Memory 
Model -2 GB 

ΤΕΜ 

 
 

400 
2,80€ 1.120,00€ 

   
ΦΠΑ 257,60 

   
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 1.377,60 

ΑΔΑ: ΩΗ3ΤΩ1Χ-7ΥΧ



 

                                                                            

3. Αναθέτουμε στην επιχείρηση «Ι.ΣΟΛΔΑΤΟΥ-ΣΤ.ΜΟΝΙΑΡΟΣ ΟΕ», ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ-

ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ, ΒΑΣ.ΠΑΥΛΟΥ 148-ΣΠΑΤΑ ΤΚ 19004 ΑΦΜ 999338748 Δ.Ο.Υ ΠΑΛΛΗΝΗΣ, η οποία 

προσέφερε  τιμή προσφοράς, ήτοι έναντι ποσού 260,76  ευρώ με ΦΠΑ. για την προμήθεια 

αναμνηστικών επαίνων, ως κατωτέρω: 

Α/Α Α.Τ. ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

2 ΑΤ2 
Αναμνηστικοί 

Έπαινοι 
ΤΕΜ 

 
 

400 
0,53€ 

   
212,00€ 

   
ΦΠΑ 48,76 

   
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 260,76 

 

Το συνολικό ποσό ανάθεσης για την διοργάνωση των δυο εκδηλώσεων βράβευσης επιτυχόντων 

μαθητών ΑΕΙ-ΤΕΙ για το έτος 2016 ανέρχεται στο ποσό των 4.519,02 € με ΦΠΑ. 

 
                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

                                                                                           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗ3ΤΩ1Χ-7ΥΧ


		2016-05-04T09:27:50+0300
	Athens




